钦州市钦南区教育局关于2025-2027学年度钦南区农村义务教育学校营养改善计划食材集采集配项目政府采购意向公示不足三十天的说明

钦州市钦南区财政局：

我单位现有2025-2027学年度钦南区农村义务教育学校营养改善计划食材集采集配项目准备进行公开招标，根据钦市财教〔2024〕182号《钦州市财政局 钦州市教育局关于提前下达2025年城乡义务教育中央和自治区补助经费预算的通知》、钦市财教〔2025〕80号《钦州市财政局 钦州市教育局关于下达2025年城乡义务教育中央和自治区补助经费预算的通知》、钦南财预[2025]6号文《关于批复2025年部门预算的通知》，2025-2027学年度我区实施营养改善计划学校189所（含村完小、教学点和港区学校9所），全学年度涉及学生约50922人，食材支出约9929.80万元。采购意向公示于2025年7月16日发布，由于2025年9月1日各学校开始开学，需尽快开展招标工作，因此采购意向不足三十天，特此说明。

                  钦州市钦南区教育局

                  2025年7月25日